

Verkställande direktören har ordet

Bäste aktieägare,

Aptahem befinner sig i en väldigt spännande fas just nu med läkemedelskandidaten Apta-1 för behandling av allvarliga inflammatoriska tillstånd, såsom sepsis. Under hösten 2023 avslutade vi den första delen av vår fas 1-studie i friska frivilliga försökspersoner för att studera säkerhet och tolerabilitet. Vi håller på att färdigställa de avblindade resultaten, men de preliminära resultat vi sett hittills pekar på god säkerhet i de givna doserna. Utvecklingsteamet jobbar för fullt med att finslipa nästa steg i den kliniska utvecklingen, de viktiga PoC (Proof of Concept) studierna där vi för första gången ska undersöka Apta-1:s effektprofil.

Allvarliga och livshotande inflammatoriska tillstånd är ett område som saknar effektiv behandling i dagsläget och läkare och övrig sjukvårdspersonal runtom jordklotet efterfrågar fungerande alternativ. Sepsis och dess subtyllstånd är exempel på sådana tillstånd, och idag behandlas patienterna bl a med antiinflammatoriska läkemedel och de som diagnostiseras med sepsis främst med antibiotika. Dessa alternativ är dock inte alltid fungerande lösningar på grund av ett antal faktorer såsom att man behandlar inflammationen men inte de eventuella koagulationsrubbningar som kan uppstå. Med antibiotika kan resistens uppstå och dessutom kan sepsis orsakas av andra patogener än bakterier, exempelvis virus.

Dessa allvarliga tillstånd kompliceras också av att sjukdomsförloppet kan gå mycket snabbt, ofta handlar det om timmar. Det ställer stora krav på rätt diagnos i tid och på att en behandling som verkar snabbt kan sättas in.

De studier Aptahem har genomfört hittills, både prekliniska och nu även den kliniska fas 1-delen, indikerar att Apta-1 kan vara den behandlingslösning som efterfrågas eftersom den visar tydliga tecken på att ha en multimekanistisk effektivitet, god säkerhet och att den verkar inom några minuter.

Betalningsviljan i Europa, USA och Asien är hög för en sådan behandling och marknadsmöjligheterna är alltså mycket stora.

Aptahems mål är att ta Apta-1 genom den tidiga kliniska utvecklingen där läkemedelskandidaten studeras i patienter för att sedan ingå ett licens- eller samarbetsavtal med ett eller fler läkemedelsbolag som har resurserna att genomföra den senare fasen av kliniska studier, registreringsprocessen och sedan lansering på de licensierade marknaderna.

För att kunna hålla tempo med genomförandet av den vidare utvecklingen av Apta-1 behöver vi stärka vår finansiella status, vilket vi gör genom företrädesemissionen som pågår från den 15 till 29 januari 2024. Företaget ser löpande över sin kostnadsprofil och har under 2023 tagit åtgärder för att effektivisera aktiviteterna.

Med Apta-1:s så här långt unika förmåga, förädlade och kostnadseffektiva tillverkningsmetod samt ett starkt patentskydd i ett flertal strategiska länder, ser vi stora möjligheter för att Apta-1 kan ta sig genom hela utvecklingsprocessen mot att bli den eftersökta behandlingen för patienter med allvarliga inflammatoriska tillstånd som så hett efterfrågas.

Jag hoppas att du vill vara med på vår spännande resa och ser samma möjligheter som vi genom att delta i företrädesemissionen.

Tack på förhand för ditt förtroende och engagemang i Aptahem!



Mikael Lindstam
VD - Aptahem AB

Foto: BioStock

Kort om Aptahem

Aptahem AB (APTA) är ett bioteknikbolag i klinisk fas som utvecklar RNA-baserade behandlingar för livshotande, akuta tillstånd där koagulation, inflammation och vävnadsskada samverkar i sjukdomsprocessen. Bolagets huvudkandidat, Apta-1, befinner sig i tidig klinisk fas. I prekliniska studier har Apta-1 genom sina antitrombotiska, immunmodulerande och vävnadsreparerande egenskaper visat på mycket goda och lovande resultat för behandling av sepsis och kritiska tillstånd förknippade med sepsis.

SÅ HÄR GÖR DU FÖR ATT TECKNA UNITS



Emissionen i sammandrag

Villkor	Varje innehavd aktie i Aptahem på avstämningsdagen den 11 januari 2024 berättigade till en (1) uniträtt och en (1) uniträtt berättigar till teckning av en (1) unit
Unit	En (1) unit består av tre (3) aktier och tre (3) teckningsoptioner serie TO8
Teckningskurs	0,18 SEK per unit, motsvarande 0,06 SEK per aktie. Teckningsoptionerna emitteras vederlagsfritt
Teckningsperiod	15 januari 2024 - 29 januari 2024
Handel med uniträtter	15 januari 2024 - 24 januari 2024
Emissionsstorlek	Cirka 34,6 MSEK
Säkerställandegrad	Företrädesemissionen är säkerställd till cirka 40 procent genom teckningsförbindelser och garantiåtaganden

Teckning med stöd av uniträtter

1. Du tilldelas uniträtter För varje innehavd aktie i Aptahem per den 11 januari 2024 erhöles en (1) uniträtt	En (1) aktie i Aptahem	→	En (1) uniträtt
2. Så här utnyttjar du uniträtter En (1) uniträtt + 0,18 SEK ger en (1) betald tecknad unit (BTU) i Aptahem	En (1) uniträtt + 0,18 SEK	→	En (1) BTU i Aptahem
3. Så här fungerar en BTU En (1) BTU konverteras senare till tre (3) aktier i Aptahem och tre (3) teckningsoptioner av serie TO8	En (1) BTU i Aptahem	→	Tre (3) aktier och tre (3) TO8

Dina aktier i Aptahem kan vara:

Förvaltarregistrerade - Aktier registrerade på en depå, ISK eller i en kapitalförsäkring hos en förvaltare (exempelvis Avanza, Nordnet eller Mangold)

Direktregistrerade - Aktier registrerade på ett värdepapperskonto

För dig som har Förvaltarregistrerade aktier



För dig som har Direktregistrerade aktier

